

Handläggare
Denisa Fazlji
Telefon: 0850824836

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Motion (2015:32) om sommarlovsentreprenörer

Svar på remiss från kommunstyrelsen Dnr: 106-873/2015

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Kerstin Sandström
Stadsdelsdirektör

Lena Thorson
Avdelningschef

Sammanfattning

Sverigedemokraterna (SD) vill att staden inför konceptet ”sommarlovsentreprenör”.

Förvaltningen tycker att förslaget är intressant men avråder då det redan finns ett pågående samarbete med organisationen Ung Företagsamhet där barn och unga ges möjlighet att utveckla sina entreprenöriella förmågor.

Bakgrund

Motion (2015:32) om sommarlovsentreprenörer remitterades av kommunstyrelsen till stadsdelsnämnderna Rinkeby-Kista, Älvsjö och Skärholmen i Stockholm, AmN och Stadsledningskontoret. Remisstiden sträcker sig till och med den 30 oktober.

Ärendet

Maria Danielsson för Sverigedemokraterna (SD) vill att staden inför konceptet ”sommarlovsentreprenör” samt att detta erbjuds som ett alternativ för feriearbetande ungdomar inom de kommunala sommarjobben.

I motionen framhålls vikten av att nya företag startas av entreprenörer som har en bra affärsidé. Maria Danielsson (SD) lyfter fram att projektet sommarlovsentreprenörer redan finns i många kommuner och kan vara ett bra komplement till Ung Företagsamhet som årligen erbjuds till gymnasieelever i Stockholm.

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för socialtjänst.

Förvaltningens synpunkter och förslag

För att välfärden också i framtiden ska vara stark behövs nya företag som startas av entreprenörer. Barn och ungdomar behöver även ges möjlighet och uppmuntras till att utveckla sin ambition och kreativitet.

Det finns, som nämns i motionen ett pågående samarbete i Stockholm stad med organisationen ”Ung företagsamhet”. Ung Företagsamhet syftar till att stimulera barn och unga till att utveckla sina entreprenöriella förmågor. Gymnasieelever ges möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. Med och under ledning av utbildade lärare kan ungdomar starta, driva och även avveckla företag. Ung Företagsamhet tillhandahåller olika resurser allt från pedagoger, inspiratörer och entreprenörer till kvalitets- och organisationskunniga personer.

Förvaltningen bedömer att det förslag som motionären lägger fram är intressant men att det i dagsläget redan finns en pågående satsning på ungdomar och entreprenörer via Ung Företagsamhet. Det upparbetade samarbetet som finns bedöms även vara tillräcklig för dagens ungdomar och framtidens företagare.

Bilagor

1. Motion (2015:32) om sommarlovsentreprenörer